中共湖北工业大学医院总支委员会文件
湖工大党医字〔2025〕4 号

关于调整湖北工业大学医院领导班子成员

工作分工及岗位职责的通知

各党支部，医院各科室：

根据工作需要，经医院研究，决定对湖北工业大学医院

领导班子成员工作分工及岗位职责进行调整，调整后的分工

情况如下：

1.任卫华：职务，党总支书记

岗位职责：全面负责医院党总支和医院行政工作，主管

财务、公费医疗、医保、目标任务落实、医德医风、干部队

伍、人事等工作。对口联系：公共卫生科。

2.汤飞帆：职务，副院长

岗位职责：分管防疫工作、档案、信息化建设、安全生

产、医疗纠纷及调解等工作；完成领导交办的其他工作。对

口联系：综合科。

3.黄鹏：职务，副院长

岗位职责：分管医疗业务、医疗质量、职工继续教育及

业务培训等工作；完成领导交办的其他工作。对口联系：基

础医疗部、中医五官口腔科。

4.王霞：职务，院长助理

岗位职责：分管办公室日常工作、工会工作、社区卫生

服务等工作；完成领导交办的其他工作。协助分管公费医疗

及公共卫生科，对口联系：办公室。

5.叶可：职务，院长助理

岗位职责：分管医务科、医保办、药品及耗材采购与管

理等工作；完成领导交办的其他工作。协助分管基础医疗部，

对口联系：医务科、医保办。

6.彭瑛：职务，会计师

岗位职责：分管财务、资产等工作；完成领导交办的其

他工作。

特此通知。

中共湖北工业大学医院总支委员会

2025 年 3 月 10 日

湖北工业大学医院办公室 2025 年 3月 10 日印发